
   
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  
  В О С Ь М А  С Е С І Я  

Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 РІШЕННЯ 
 

№VIII/8/88                                                                                    від 09 липня  2021 року 

 

Про внесення змін в договір оренди землі   

 

Розглянули заяву Заєць Г. Г. та Яремчук Ю. В. (вх. №Я-871/2.7 від 06.05.2021 р.) про внесення 

змін в договір оренди землі № 02-15 від 20.03.2015 р., пропозиції постійної депутатської комісії 

з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища  (протокол №14 від 16.06.2021 р. ), керуючись ст. 33 Закону України „Про оренду 

землі”, ст. 12, 93 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в договір оренди землі № 02-15 від 20.03.2015 р., укладеного з Юфрос Ольгою 

Сергіївною в частині орендаря у зв’язку з набуттям права власності на будівлю та заміну в 

реквізити сторін в частині орендаря. 
3.  Заєць Г. Г. та Яремчук Ю. В. укласти з міською радою  додаткову угоду про зміни, відповідно 

до п. 1 даного рішення. 
4. Зобов'язати міського голову м. Збаража від імені міської ради укласти ( підписати) додаткову 

угоду про зміни, відповідно до п. 1 даного рішення. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

6. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

  

 

 

Збаразький міський голова                                           Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


